
08:00~12:00

13:00~17:00

18:00~22:00

Length*width

長度(m)*寬度(m)

Heights高度(m)

Area面積(Ping)

Area面積(m2)

Classroom教室型

Theater說明會型

U-Shape U字型

Hollow shape 口字型

● 如需訂購下午茶或精緻餐盒，請提前兩周與飯店聯繫。＊精緻餐盒：每份150元。(中/

日式餐盒)

＊下午茶：需20人份以上，每份190元。內容：水果切盤、精緻糕點(依人數季節不同，糕

點內容會有所變動，待確認人數後會另行告知餐點內容)、飲料(二種選一種：紅茶、綠

茶)

● 會議設備

麗加廳/麗豪廳:指示海報2面、無線麥克風2支、固定式投影機1台、投影布幕1面、DVD

機、飲水機、活動式白板。

國際廳: 指示海報2面、無線麥克風2支、固定式投影機3台、投影布幕3面、DVD機、冷熱

茶桶、活動式白板。

● 會議期間與會貴賓優惠B1停車計費每小時30元，超過會議期間計費方式以現場公告為

主。

● 會議廳現場無工作人員，如有特殊需求，或裝置特殊燈光或電訊(非飯店所提供)，請

於會議三日前來電告知，費用另計

● 以上會議租金如有變動，飯店保有變更之權利。

本報價單提供報價參考，如已確定訂席需預先支付3成訂金得保留會場

歡迎再次來電確認會議訂席之細節，謝謝！

TEL:04-23057581   FAX:04-23057496 公司官網：

http://www.lichia.com.tw

24人

60人

70人

30人

● 會議提供免費茶包、咖啡包。

×
×

100人

120人

10.5*6

2.8 2.8

36人 30人

30人

50人

NT500

96

30 20

63

Area面積

15.5*14.5

3.0

68

12.8

250

外食清潔費 NT1,500 NT1,000

NT7,000

2000

2025年會議使用收費標準

價格(每場次4小時)

NT16,000

1500
會前布置/延長時段

每小時加收費用(最多加2小時)

NT,4500

Seating

Capacity座

位安排及容

納人數

7樓

國際廳 麗豪廳

樓  層

廳  名

2樓 7樓

麗加廳

時段

1000


