

2025年會議使用收費標準

樓 層		2樓	7樓	7樓
麋 名		國際廳	麗豪廳	麗加廳
價格(每場次4小時)				
時段	08:00~12:00 13:00~17:00 18:00~22:00	NT16, 000	NT7, 000	NT, 4500
會前布置/延長時段 每小時加收費用(最多加2小時)		2000	1500	1000
外食清潔費		NT1, 500	NT1, 000	NT500
Area面積	Length*width 長度(m)*寬度(m)	15. 5*14. 5	12.8	10.5*6
	Heights高度(m)	3.0	2.8	2.8
	Area面積(Ping)	68	30	20
	Area面積(m²)	250	96	63
Seating Capacity座 位安排及容 納人數	Classroom教室型	100人	60人	30人
	Theater說明會型	120人	70人	50人
	U-Shape U字型	×	30人	24人
	Hollow shape 口字型	×	36人	30人

- 會議提供免費茶包、咖啡包。
- 如需訂購下午茶或精緻餐盒,請提前兩周與飯店聯繫。*精緻餐盒:每份150元。(中/日式餐盒)

*下午茶:需20人份以上,每份190元。內容:水果切盤、精緻糕點(依人數季節不同,糕點內容會有所變動,待確認人數後會另行告知餐點內容)、飲料(二種選一種:紅茶、綠茶)

● 會議設備

麗加廳/麗豪廳:指示海報2面、無線麥克風2支、固定式投影機1台、投影布幕1面、DVD機、飲水機、活動式白板。

國際廳:指示海報2面、無線麥克風2支、固定式投影機3台、投影布幕3面、DVD機、冷熱茶桶、活動式白板。

- 會議期間與會貴賓優惠B1停車計費每小時30元,超過會議期間計費方式以現場公告為 ±。
- 會議廳現場無工作人員,如有特殊需求,或裝置特殊燈光或電訊(非飯店所提供),請 於會議三日前來電告知,費用另計
- 以上會議租金如有變動,飯店保有變更之權利。